EDITAL PARA CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL 01/2023 UNIDADE OSÓRIO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR VOLUNTÁRIO

HOMOLOGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS

O colegiado do curso de Pedagogia Licenciatura da unidade  UERGS em Litoral
Norte - Osório torna público o resultado da homologação das inscrições e a
classificação final dos candidatos, conforme segue:

Área de conhecimento: 0 1  v a g a  p a r a  P r o f e s s o r  V o l u n t á r i o  n a
s e g u i n t e  á r e a s  d e  c o n h e c i m e n t o :
 a ) L e t r a s :  P o r t u g u ê s , p r e f e r e n c i a l m e n t e : P o r t u g u ê s / L i b r a s

Candidato(a) Situação Pontuação Classificação

Não houve candidatos inscritos para vaga .

Porto Alegre, 20 de dezembro de 2023.

Fernando Guaragna Martins
Reitor em exercício